PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PPRP Nº. 007/2020

O Pregoeiro do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Parecer Jurídico acerca do Pedido de
Impugnação interposto pela empresa PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI, referente ao processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 007/2020, cujo objeto é o Registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros, para atender as
necessidades do Município de Irecê/BA, posicionou-se por DEFERIR PARCIALMENTE, acrescentando no item 7.1.3
do edital, a exigência de apresentação da AFE para as empresas fabricantes/envasadoras, nos termos do parecer
jurídico. Mantém-se a data do certame. Maiores inf. das 08:00 as 13:30 ou e-mail: licita_irece@hotmail.com. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.